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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJOS  nariams 

Nuomonė  

Mes atlikome LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJOS  (toliau – LKF) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 

2023 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, 

aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia LKF 2023 m. 

gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal Lietuvos 

Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų 

sudarymą, ir Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo taisykles. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 

standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. 

Mes esame nepriklausomi nuo LKF pagal Tarptautinį apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą 

Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą  (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) 

(toliau – kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymo 

reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, 

susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymu ir 

kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta LKF 2023 m. veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 

ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 

užtikrinimo išvados apie ją. 

 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 

reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu 

auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos 

informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar LKF veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių 

finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių 

reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais 

atžvilgiais: 

• LKF veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių 

ataskaitų duomenis.  

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 

Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę, ir 

Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina 

finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti LKF gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) 

dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos 

atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti LKF ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip 

pasielgti. 

                                                                                                                                 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti LKF finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
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Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 

iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 

Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis 

yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 

apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti 

didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

 

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 

skepticizmo principo. Mes taip pat:  

- Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų 

audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra 

didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, 

klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

- Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 

aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie LKF 

vidaus kontrolės veiksmingumą.  

- Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su 

jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

- Nusprendėme dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 

surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl 

kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl LKF gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu nusprendžiame, kad toks 

reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 

atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti 

savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados 

datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad LKF negalės toliau tęsti savo veiklos. 

- Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 

finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 

pateikimo koncepciją. 

 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 

laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatome 

audito metu. 

 

Atestuotas auditorius 

Birutė Petrauskienė 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000205 

2024 m. rugpjūčio   19 d. 

UAB „ Auditėja“ 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001531 
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I. ĮŽANGINĖ DALIS 

II. NEPRIKLAUSOMUMAS 

III. AUDITO APIMTIS  

IV. AUDITO ATASKAITOS NAUDOJIMO APRIBOJIMAS 

V. AUDITO ATLIKIMO METODIKA, APIMTIS IR LAIKAS 

VI. AUDITORIAUS IŠVADOS MODIFIKAVIMO PRIEŽASČIŲ APRAŠYMAS 

VII. FINANSINĖS ATASKAITOS IR PASIŪLYMAI JŲ TOBULINIMUI 

VIII. VIDAUS KONTROLĖ 

IX. PASTEBĖJIMAI DĖL SPECIFINIŲ REIKALAVIMŲ, NUSTATYTŲ ATSKIRUOSE 

TEISĖS AKTUOSE, LAIKYMOSI 

X. KITI ĮMONĖS VALDYMUI SVARBŪS DALYKAI 

XI. KITI FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO SUTARTYJE NUMATYTI DALYKAI. 

 

I.  ĮŽANGINĖ  DALIS 

 

       Mes atlikome LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJOS (toliau - LKF)  2023 m. gruodžio 31 d. 

finansinių ataskaitų rinkinio, kurį sudaro finansinės būklės ir veiklos rezultatų ataskaitos pagal 2023 m. 

gruodžio 31 d. duomenis, bei 2023 metų finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas ( toliau – finansinės 

ataskaitos) auditą.  

         Be minėtų finansinių ataskaitų audito, atlikome 2023 m. veiklos ataskaitos, kuri yra pridedama 

prie šių finansinių ataskaitų, patikrinimą. 

          Finansinės  ataskaitos parengtos pagal  Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, 

reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą, ir Lietuvos Respublikos finansų 

ministro įsakymu Nr. 1K-372 patvirtintas Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles1. 

 

II. NEPRIKLAUSOMUMAS 

 

        Mes patvirtiname, kad teisės aktų nustatytą auditą atliekantis auditorius, audito įmonė ir jos 

darbuotojai, atliekantys teisės aktų nustatytą auditą, nepriklausomi nuo LKF pagal Tarptautinių 

apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą „Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos 

kodeksą“ (įskaitant Tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau TASESV kodeksas) ir Lietuvos 

Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo užduočių įstatymo reikalavimus, susijusius su 

auditu Lietuvos Respublikoje, ir laikėsi kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos respublikos 

finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo užduočių įstatymu ir TASESV kodeksu. 

 

III. AUDITO APIMTIS 

 

       Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reikšmingi dalykai, kuriuos pastebėjome audito metu, ir  

aptariami audito metu nustatyti LKF  valdymui ar priežiūrai svarbūs dalykai. Planuojant ir atliekant 

finansinės atskaitomybės auditą nėra siekiama nustatyti visus įmonės valdymui ar priežiūrai svarbius 

dalykus, todėl audito metu paprastai nenustatomi visi tokie dalykai.   

 

 

IV. AUDITO ATASKAITOS NAUDOJIMO APRIBOJIMAS 

 

 
1 Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. 1K-443 redakcija. 
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        Ši audito ataskaita skiriama išskirtinai LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJOS narių 

naudojimui ir negali būti naudojama kitiems tikslams. Ši ataskaita negali būti pateikta jokiai trečiai 

šaliai be išankstinio rašytinio UAB “Auditėja“ sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose 

numatytus privalomus audito ataskaitos pateikimo atvejus.   

 

V. AUDITO ATLIKIMO METODIKA, APIMTIS IR LAIKAS 

     

       Auditas atliktas vadovaujantis Tarptautiniais audito standartais, bei kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais audito atlikimą Lietuvos Respublikoje. Šiuose teisės aktuose nustatyta, kad 

auditoriai laikytųsi etikos reikalavimų ir auditą planuotų bei atliktų taip, kad gautų pakankamą 

užtikrinimą, jog finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų. 

          LKF 2023-12-31 finansinės ataskaitos apima laikotarpį nuo 2023 m. sausio 01 iki 2023 m. 

gruodžio 31 d., finansinėse ataskaitos pateikiami praėjusių finansinių metų palyginamieji duomenys, 

pateiktos ataskaitos atitinka Taisyklėse ir Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo tarnybos 

pateiktas pavyzdines finansinių ataskaitų formas, skirtas pelno nesiekiantiems asmenims.  

       2023 m. gruodžio 14 d. audito sutartyje Nr.2023-57-A, pasirašytos tarp LIETUVOS KREPŠINIO 

FEDERACIJOS ir UAB „Auditėja“, apimties apribojimų nebuvo. Auditas buvo pradėtas 2023 m. 

gruodžio 20 d. ir pabaigtas 2024 m. rugpjūčio 14 d. Auditorė įvertino LIETUVOS KREPŠINIO 

FEDERACIJOS apskaitos ir vidaus kontrolės sistemas tiek, kad galėtų spręsti, ar jos sudaro pakankamą 

pagrindą finansinėms ataskaitoms parengti ir nustatyti, ar LKF tinkamai tvarko apskaitą. Pastabų dėl 

apskaitos tvarkymo – nepareiškėme.   

         Mes taip pat įvertinome LKF vadovybės parengtos 2023 m. veiklos ataskaitoje pateiktos 

informacijos atitikimą tų pačių metų finansinei informacijai, ir ar veiklos ataskaita yra parengta ir  

atitinka taikomus teisinius reikalavimus, t.y. Lietuvos Respublikos Asociacijų įstatymo 10 str. bei Pelno 

nesiekiančių juridinių asmenų veiklos ataskaitos rengimo tvarkos nuostatus ir LKF įstatuose nustatytą 

tvarką. Atlikdami auditą nepastebėjome jokių reikšmingų veiklos ataskaitos iškraipymų.  

 

VI. AUDITORIAUS  IŠVADOS MODIFIKAVIMO PRIEŽASČIŲ APRAŠYMAS 

 

  Remdamiesi mūsų atliktu auditu, 2024 m. rugpjūčio mėn. 14 d. nepriklausomo auditoriaus 

išvadoje pareiškėme besąlyginę nuomonę.  

 

VII. FINANSINĖS ATASKAITOS IR PASIŪLYMAI JOS TOBULINIMUI 

 

        LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJOS 2023 m. gruodžio 31d. finansinės ataskaitos sudarytos  

pagal Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K-372 patvirtintas Pelno nesiekiančių 

juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles2. 

          Reikšmingų rizikų ir neapibrėžtumų, kurie turėtų poveikį finansinėms ataskaitoms  audito metu 

nenustatyta.  

 

VIII. VIDAUS KONTROLĖ  

 

      Audito metu, įvertinę apskaitos ir vidaus kontrolės sistemas,  reikšmingų veiklos trūkumų kuriuos 

būtų būtina atkreipti LKF vadovų dėmesį nenustatyta. Auditas nebuvo skirtas visiems reikšmingiems 

įstaigos  vidaus kontrolės sistemos trūkumams nustatyti. Auditorė atliko tik  tokios apimties vidaus 

kontrolės sistemos peržiūrą, kad galėtų pateikti audito darbo rezultatus.  

 

IX. PASTEBĖJIMAI DĖL SPECIFINIŲ REIKALAVIMŲ, NUSTATYTŲ 

ATSKIRUOSE TEISĖS AKTUOSE, LAIKYMOSI 

 

 
2 Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. 1K-443 

redakcija. 
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        Įstaigos  buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 

įsakymu Nr. 1K-372 patvirtintas Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir 

finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles3. LKF apskaitos politika atitinka finansinių 

ataskaitų parengimo reikalavimus.  LR teisės aktuose LKF  nėra nustatyta specifinių  reikalavimų.  

 

X. KITI ĮMONĖS VALDYMUI SVARBŪS DALYKAI 

 

         Atlikdami finansinių ataskaitų rinkinio auditą, mes išnagrinėjome, ar buvo apsvarstyti svarbūs 

įvykiai, kurie įvyko nuo finansinių ataskaitų paruošimo iki audito išvados pateikimo. Reikšmingų 

neapibrėžtumų, susijusių su įvykiai ar sąlygomis, kurios atskirai ar kartu paėmus galėtų kelti abejonių 

dėl veiklos tęstinumo, nebuvo. Atliekant auditą, nepastebėjome jokių apgaulės atvejų, kuriuos būtų 

vykdžiusi LKF vadovybė. 

 

XI. KITI  FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO SUTARTYJE NUMATYTI 

DALYKAI 

 

    Auditas atliktas, vadovaujantis Tarptautinių audito standartų reikalavimais. Finansinių ataskaitų  

Audito sutartyje nebuvo numatyta kitų reikalavimų audito įmonei. 

 

 

 

Auditorė Birutė Petrauskienė 

2024-08-14 

Auditoriaus pažymėjimas Nr.000205 

Paribio g. 24, Šakių k., Kauno rajonas, Lietuvos Respublika 

UAB „Auditėja“ 

Audito įmonės pažymėjimo Nr.001531 

 
3 Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. 1K-443 redakcija. 



PATVIRTINTA

2024 m._____________d.

protokolo Nr.________

(sudarymo data)

2023-01-01 - 2023-12-31
(ataskaitinis laikotarpis)  finansinės ataskaitos valiuta ir jos tikslumo lygis)

A.           1 660 116              1 702 584    
I. 1                         4 965                            2 025    
II. 2                     135 037                        172 945    
III. 3                  1 451 781                     1 449 281    
IV. 4                       68 333                          78 333    

B.              445 087                 418 592    
I. 5                     116 168                        275 835    
II. 6                       57 868                          17 467    
III. 7
IV. 8                     271 051                        125 290    

          2 105 203              2 121 176    

C. 9           1 582 953              1 593 415    
I.
II.
III.
IV.                  1 582 953                     1 593 415    

D. 10              312 751                 410 230    

E.
11              209 499                 117 531    

I.                         2 600                            2 600    
II.                     206 899                        114 931    

          2 105 203              2 121 176    

TURTAS
Pastabų 

Nr.
 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

ILGALAIKIS TURTAS

NEMATERIALUSIS TURTAS
MATERIALUSIS TURTAS
FINANSINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

TRUMPALAIKIS TURTAS
ATSARGOS

MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS
KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS
PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI
TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS
DALININKŲ KAPITALAS

Eurais

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
Pagal 2023 m. gruodžio 31 d. duomenis

       2024 04 30   Nr. __1___

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS 
IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

                 (parašas)

REZERVAI 
NELIEČIAMASIS KAPITALAS 
SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

FINANSAVIMO SUMOS

Vydas GedvilasPrezidentas                                            
(subjekto įstatuose nurodyto valdymo 
organo nario pareigų pavadinimas)

(vardas, pavardė)

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, 123921648
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas
Duomenys yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre 

((buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)
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PATVIRTINTA
2024 m._____________d.

protokolo Nr.________

2023-01-01 - 2023-12-31
(ataskaitinis laikotarpis)  finansinės ataskaitos valiuta ir jos tikslumo lygis)

I. 12 5 331 213                4 123 427                
1. 50 1 449 681                        964 374                          
2. 51 3 866 104                        3 155 724                       
3. 15 428                             3 329                              

II. 13 5 341 675                4 354 243                

1.
616 300                           488 675                          

2. 4 707 759                        3 862 166                       
3. 17 616                             3 402                              

III. (10 462)                    (230 816)                  

IV. -                                  -                                  

V. (10 462)                    (230 816)                  

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, 123921648

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas
Duomenys yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre 

((buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(sudarymo data)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
Pagal 2023 m. gruodžio 31 d. duomenis 

   2024 04 30        Nr. __2___

Eurais

 Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

TURTAS
Pastabų 

Nr.

KITOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS

 Ataskaitinis laikotarpis 

SĄNAUDOS

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA 
IR KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS

PAJAMOS

(subjekto įstatuose nurodyto valdymo 
organo nario pareigų pavadinimas)

                              (parašas)

PARDAVIMO PAJAMOS

       (vardas, pavardė)

VEIKLOS SĄNAUDOS

GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ

KITOS SĄNAUDOS

Vydas Gedvilas

PELNO MOKESTIS

Prezidentas                                      
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Sudarymo data: 2024 m. Balandžio 29  d. 

Patvirtinimo data: 2024 m. ________ d.   Protokolo Nr. ________ 

 

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJOS 

2023 m. gruodžio 31 d. metinių finansinių ataskaitų  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 Lietuvos krepšinio federacija (toliau - LKF) – Asociacija, Lietuvos Respublikos Asociacijų įstatymo 

nustatyta tvarka perregistruota iš visuomeninės organizacijos į asociaciją 1997 m. vasario 20 d.  

Savo veikloje LKF vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos asociacijų 

įstatymu bei kitais Lietuvos Respublikos įstatymais ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais. Pagal 

Lietuvos krepšinio federacijos įstatus LKF vadovauja prezidentas. 

LKF yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su savo 

pavadinimu, banko atsiskaitomąsias sąskaitas eurais ir užsienio valiuta Lietuvos bankuose.  

LKF kodas - 123921648, nuo 2010 m. rugsėjo 01 d. LKF įregistruota PVM mokėtoja, PVM mokėtojos 

kodas - LT100005579118. Nuo 2004 m. sausio 30 d. LKF suteiktas Paramos gavėjos statusas. 

Duomenys apie Asociaciją yra kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialo 

Juridinių asmenų registre. 

Svarbiausieji LKF uždaviniai: 

- parengti ilgalaikę krepšinio plėtojimo koncepciją ir ją įgyvendinti, tuo prisidedant prie Lietuvos 

Respublikos valstybės kūno kultūros ir sporto programos vykdymo; 

- veikti kaip krepšinio sporto valdymo institucija; 

- atlikti vienintelio FIBA ir FIBA-EUROPE nario Lietuvos Respublikoje pareigas ir naudotis jam 

suteiktomis teisėmis Lietuvos krepšinio labui. 

Įgyvendindama savo uždavinius, LKF atlieka šias funkcijas – koordinuoja Lietuvoje veikiančių 

krepšinio lygų, klubų, sporto mokyklų, fondų teritorinių ar kitais principais sudarytų ir įregistruotų sporto 

organizacijų, žaidžiančių, propaguojančių ar remiančių krepšinį, veiklą, kiek tai susiję su šia sporto šaka; 

užtikrina Lietuvos nacionalinių krepšinio rinktinių parengimą ir dalyvavimą tarptautinėse varžybose; Lietuvoje 

rengia tarptautines varžybas, kuriose dalyvauja Lietuvos nacionalinės rinktinės; bendradarbiauja su švietimo, 

mokslo ir sporto ministerija (ŠMSM), Nacionaline sporto agentūra (NSA), gina federacijos narių teises; 

atstovauja Lietuvos krepšinio interesams Lietuvos Tautiniame olimpiniame komitete, FIBA ir FIBA-EUROPE, 

Tarptautiniame olimpiniame komitete ir kitose tarptautinėse organizacijose; pagal FIBA ir FIBA-EUROPE 

nustatytus reikalavimus tvarko sportininkų, išvykstančių žaisti užsienio klubuose, taip pat užsieniečių, 

atvykstančių žaisti Lietuvos komandose, registracijos dokumentus; padeda sporto mokykloms, klubams bei 

kitoms į lygas neorganizuotoms komandoms vykdyti respublikines varžybas ir renginius; propaguoja ir remia 

krepšinį Lietuvoje. 

LKF vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 2023 m. yra 19,  2022 m. - 18. 
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Nuo 2021 m. rugsėjo mėnesio LKF prezidentas Vydas Gedvilas, LKF generalinis sekretorius 

Mindaugas Balčiūnas. Nuo 2023 12 19 LKF vyr. finansininkė yra Lina Simokaitienė, įdarbinta pagal darbo 

sutartį Nr. 246. 

APSKAITOS PRINCIPAI IR POLITIKA 

LKF metinės finansinės ataskaitos parengtos remiantis žemiau nurodytais teisės aktais: 

1) Lietuvos Respublikos Finansinės apskaitos įstatymas 2022-05-01; 

2)  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 (Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. 1K-443 redakcija) patvirtintomis Pelno 

nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis 

(toliau – Taisyklės), o siekiant pilniau atskleisti kai kuriuos turto, įsipareigojimų, pajamų, sąnaudų straipsnius 

bei sudėtingesnes ūkines operacijas ir įvykius – ir Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus (toliau –

LFAS);  

3) Neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo tvarkos aprašu, patvirtintu 2004 

m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372; 

4)  Lietuvos Respublikos Asociacijų 2004 m. sausio 22 d. įstatymu Nr. IX-1969 bei jo pakeitimais; 

5) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. birželio 15 d. nutarimu Nr. 630 „Dėl inventorizacijos 

taisyklių patvirtinimo“. 

Asociacijos apskaita tvarkoma dvejybiniu įrašu, naudojant Lietuvos Respublikos piniginį vienetą - 

eurą (Eur). 

Sudarydama metines finansines ataskaitas, Asociacija įvertina turtą, nuosavą kapitalą ir 

įsipareigojimus vadovaudamasi bendraisiais apskaitos principais, t.y. įmonės, veiklos tęstinumo, periodiškumo, 

pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos principais. 

Asociacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Asociacijos finansinių ataskaitų valiuta yra euras. Visos sumos finansinių ataskaitų rinkinyje yra 

pateikiamos eurais, sveikaisiais skaičiais.  

Operacijos, kurios 2023 m. finansiniais metais buvo vykdomos užsienio valiuta, buvo konvertuojamos 

į eurus oficialiu Lietuvos banko nustatytu kursu ir nustatyta tvarka. 

Asociacija rengia pelno nesiekiantiems ribotos civilinės atsakomybės juridiniams asmenims skirtą  

finansinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita ir aiškinamasis 

raštas.  

Asociacijos finansinės ataskaitos atitinka Taisyklėse ir Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo 

valdymo tarnybos (AVNT) tinklapyje pateiktas pavyzdines finansinių ataskaitų formas, skirtas pelno 

nesiekiantiems asmenims. 

 

1. Ilgalaikis turtas 

1.1.  Ilgalaikis nematerialusis turtas 



Asociacijos pavadinimas: Lietuvos krepšinio federacija  

Asociacijos kodas: 123921648 

Buveinė: Santakos g. 11, Kaunas 

 

12 

 

Ilgalaikis nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o finansinės būklės 

ataskaitoje atvaizduojamas iš turto įsigijimo savikainos atėmus per visą jo naudingą tarnavimo laiką sukauptą 

amortizacijos sumą. Amortizacija skaičiuojama pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, taikant 

normatyvus, nurodytus aiškinamojo rašto 1 pastabos 1.3 lentelėje.  

Ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos priskiriamos iš tikslinio finansavimo ir/ar 

paramos sumų kompensuojamoms veiklos sąnaudoms. 

1.2.  Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kuris naudojamas ilgiau nei vienerius metus ir 

kurio įsigijimo vertė yra ne mažesnė kaip 500 Eur, ir iš kurio pagrįstai tikimasi gauti ekonominės naudos 

ateinančiais laikotarpiais.  

Nustatyta ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė - nuo 0,29 Eur iki 290 Eur, priklausomai nuo 

turto vertės bei jo reikšmingumo LKF veiklai. Likvidacinę vertę nustato komisija, patvirtinta LKF prezidento 

įsakymu. Nusidėvėjimo sąnaudos priskiriamos LKF veiklos sąnaudoms, kurios yra kompensuojamos iš 

tikslinio finansavimo ir/ar paramos sumų. 

  Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, kuri apskaičiuojama prie 

mokėtinos ar sumokėtos pinigų sumos pridedant tiesiogines su įsigijimu susijusias išlaidas, taip pat 

negrąžinamus mokesčius. Finansinės būklės ataskaitoje ilgalaikis materialusis turtas atvaizduojamas iš turto 

įsigijimo savikainos atėmus per visą jo naudingą tarnavimo laiką sukauptą nusidėvėjimo sumą.  

 Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio pirmos dienos po to, kai turtas pradėtas 

naudoti, ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio pirmos dienos po jo nurašymo, pardavimo ar kitokio 

perleidimo bei tada, kai visa naudojamo turto vertė (atėmus likvidacinę vertę) perkeliama į paslaugų savikainą 

ar į veiklos sąnaudas. 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, atsižvelgiant į nustatytus 

ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus.  

 Kai ilgalaikis materialusis turtas yra nurašomas arba kitaip perleidžiamas, jo įsigijimo vertė bei susijęs 

nusidėvėjimas toliau nebeapskaitomi metinėse finansinėse ataskaitose, o su tuo susijęs pelnas arba nuostoliai 

apskaitomi veiklos rezultatų ataskaitoje. Pelnas arba nuostoliai iš ilgalaikio materialiojo turto perleidimo 

nustatomi kaip skirtumas tarp įplaukų ir perleisto ilgalaikio materialiojo turto likutinės vertės. 

LKF taikomi ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai pateikti aiškinamojo rašto 2 

pastabos 2.2 lentelėje.  

 

 

 

 



Asociacijos pavadinimas: Lietuvos krepšinio federacija  

Asociacijos kodas: 123921648 

Buveinė: Santakos g. 11, Kaunas 

 

13 

 

1.3.  Finansinis turtas 

Finansiniam turtui priskiriami pinigai ir jų ekvivalentai, sutartinė teisė gauti pinigus ar kitą finansinį 

turtą iš kitos įmonės, ir kitos įmonės išleisti vertybiniai popieriai.  

Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, Asociacija turi įvertinti jį įsigijimo savikaina. Į finansinio 

turto įsigijimo savikainą įtraukiamos ir tiesioginės sandorių sudarymo išlaidos.  

Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, finansinis turtas turi būti įvertinamas:  

− tikrąja verte (parduoti laikomas);  

− amortizuota savikaina, kuri gaunama taikant apskaičiuotų palūkanų metodą (suteiktos paskolos, 

gautinos sumos ir iki išpirkimo termino laikomas finansinis turtas).  

Asociacija nurašo finansinį turtą (ar jo dalį) tik tada, kai ji netenka teisės tą turtą (ar jo dalį) 

kontroliuoti.  

Finansinio turto, įvertinto amortizuota savikaina, amortizacijos suma parodoma ataskaitinio laikotarpio 

veiklos rezultatų ataskaitoje.   

Finansinio turto vertė yra sumažėjusi, jei jo balansinė vertė yra didesnė už sumą, tikėtiną atgauti už tą 

turtą. Kiekvieno balanso datą Asociacija nustato, ar nėra objektyvių prielaidų, kad finansinio turto (ar turto 

grupės) vertė gali sumažėti. Jei tokių prielaidų yra, Asociacija turi apskaičiuoti už tą turtą (ar turto grupę) 

tikėtiną atgauti sumą ir, sumažinusi balansinę vertę, pripažinti nuostolį dėl vertės sumažėjimo.  

1.4.  Kitas ilgalaikis turtas 

       Kitam ilgalaikiui turtui priskiriamas pagal nuomos, draudimo arba panašias  ilgalaikes  sutartis 

sumokėta ir  kito  ilgalaikio  turto,  kuris  nebuvo  parodytas  kituose ilgalaikio turto straipsniuose, suma.  

         Finansinės būklės ataskaitoje kitas ilgalaikis turtas atvaizduojamas iš turto įsigijimo savikainos 

atėmus per visą jo naudingą tarnavimo laiką sukauptą nusidėvėjimo sumą.  

     Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio pirmos dienos po to, kai turtas pradėtas 

naudoti, ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio pirmos dienos po jo nurašymo, pardavimo ar kitokio 

perleidimo bei tada, kai visa naudojamo turto vertė perkeliama į paslaugų savikainą ar į veiklos sąnaudas. 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, atsižvelgiant į nustatytus 

kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus.  

2. Atsargos  

Atsargos, skirtos LKF įstatuose numatytai veiklai vykdyti, įkainojamos įsigijimo verte. Neatlygintinai 

gautų atsargų įsigijimo savikainą sudaro paramos arba kitame dokumente nurodyta jų vertė. Jeigu atsargų vertė 

nenurodyta, jų įsigijimo savikainą nustato LKF prezidento įsakymu patvirtinta komisija, atsižvelgdama į šių 

atsargų tikrąją vertę. 

Visos atsargos bei inventorius, kurių naudojimo laikas ne ilgesnis, kaip vieneri metai, yra pripažįstami 

sąnaudomis ir nustatyta tvarka nurašomi iš karto, kai atiduodami naudoti. 

Atsargos, naudojamos sporto renginiams (turnyrams, varžyboms, čempionatams ir pan.), yra 
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pripažįstamos sąnaudomis ir nurašomos tinkamai įformintais nurašymo aktais iš karto po šių renginių. 

3. Per vienus metus gautinos sumos 

Finansinėse ataskaitose gautinos sumos pateikiamos suma, kurią tikimasi atgauti. Finansinių metų 

pabaigoje visos gautinos sumos peržiūrimos ir įvertinamos jų atgavimo galimybės. 

Per vienus metus gautinų sumų dalyje apskaitomos su LKF tiesiogine veikla susijusių paslaugų pirkėjų 

skolos, į biudžetą sumokėtų mokesčių permokos, bei įvairios kitos LKF gautinos sumos. Šių skolų grąžinimo 

terminas yra ne ilgesnis kaip 12 mėnesių.  

4. Finansavimo apskaita 

Finansavimo apskaitą Asociacija vykdo pagal Taisyklių, o, esant būtinybei – ir pagal 21 LFAS bei 

įvairių finansavimo davėjų patvirtintas taisykles bei reikalavimus. 

Finansavimą sudaro tikslinis finansavimas, Lietuvos Respublikos ir užsienio juridinių asmenų parama, 

nario mokesčiai ir kitas finansavimas.  

Tiksliniam finansavimui priskiriama iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų šaltinių (Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. 

Tikslinis finansavimas pripažįstami panaudotais tiek (parodant finansavimo pajamas), kiek patirtų sąnaudų 

pripažinta kompensuotomis.  

Finansavimo sumos, gautos už ilgalaikį turtą arba iš pinigais gautų finansavimo sumų įsigijus ilgalaikį 

turtą, pripažįstamos panaudotomis per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo turto 

nusidėvėjimo (nematerialiojo turto amortizacijos) suma arba nurašomo nevisiškai nudėvėto (amortizuoto), bet 

netinkamo naudoti turto likutine verte.  

Paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymų juridinių ir fizinių asmenų perduoti pinigai ar 

kitas turtas. Turtu gauta parama yra įvertinama perdavimo dokumente nurodyta verte. Toks finansavimas 

pripažįstamas panaudotas (sąnaudos pripažįstamos kompensuotomis, užfiksuojant ir finansavimo pajamas) tą 

ataskaitinį laikotarpį, kai gautas turtas sunaudojamas. Paramai taip pat priskiriama Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio pervedama 

procentinė dalis. 

Nario mokesčiai renkami Asociacijos narių susirinkime, Asociacijos įstatuose arba kitame dokumente 

nustatyta tvarka. Asociacijos nariams sumokėjus nario mokestį ši ūkinė operacija į apskaitą įtraukiama kaip 

gauti nario mokesčiai. Nario mokesčiai pripažįstami panaudotais tiek (parodant finansavimo pajamas), kiek 

patirtų sąnaudų galima padengti gautais nario mokesčiais, ir kiek tokių sąnaudų pripažinta kompensuotomis. 

Neatlygintinai gautos paslaugos, turto panauda pagal panaudos sutartis ir savanorių darbas nelaikomi 

veikla, susijusia su finansavimo sumų gavimu ar panaudojimu. Duomenys apie per ataskaitinį laikotarpį 

neatlygintinai gautas paslaugas, turto panaudą ir savanorių darbą, įvertinus pagal Neatlygintinai gauto turto ir 

paslaugų įvertinimo tvarkos aprašą, registruojami nebalansinėse sąskaitose ir informacija apie tai pateikiama 

aiškinamajame rašte. 
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5. Pajamų pripažinimas 

Pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. tada, kai jos 

uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik Asociacijos ekonominės naudos 

padidėjimas. 

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis ir 

nurodomos veiklos rezultatų ataskaitoje. 

6. Sąnaudų pripažinimas 

Sąnaudos registruojamos apskaitoje ir rodomos metinėse finansinėse ataskaitose pagal kaupimo ir 

pajamų bei sąnaudų palyginimo principus. 

Sąnaudos, susijusios su atskirų programų (čempionatų, turnyrų ir pan.) įgyvendinimu, pripažįstamos tą 

ataskaitinį laikotarpį, kurį jos patirtos. 

Prie veiklos sąnaudų priskiriamos darbuotojų darbo apmokėjimo, ryšių ir komunalinių paslaugų, 

transporto išlaikymo, draudimo, komandiruočių, ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos), reprezentacijos 

ir kitos veiklos sąnaudos (mokesčių, rinktinių išlaikymo, renginių, lygų ir organizacijų, FIBA mokesčių 

sąnaudos) 

Pinigais, prekėmis ar paslaugomis suteiktas tikslinis finansavimas, jį panaudojus įvairių programų bei 

sutartyse numatytų tikslų vykdymui, pripažįstamas finansavimo sąnaudomis, o panaudotos paramos sumos 

priskiriamos veiklos sąnaudoms ir rodomos veiklos rezultatų ataskaitoje. Prekėmis ir paslaugomis suteikta 

parama rodoma jų savikaina. 

Tikslinis finansavimas, gautas iš Asociacijos narių veiklai vykdyti, ir panaudotas su asociacijos veiklos 

tikslų įgyvendinimu susijusiems tikslams, pripažįstamas finansavimo sąnaudomis.  

Kitos finansavimo lėšos, panaudotos Asociacijos patirtų išlaidų kompensavimui, laikomos 

finansavimo sąnaudomis. 

Visos finansavimo sąnaudos yra betarpiškai susiję su apskaitoje ir finansinėse ataskaitose 

registruojamomis finansavimo pajamomis. 

7. Mokesčių sąnaudos ir politika 

2023 metais LKF mokesčių srityje vadovavosi atitinkamais Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymais 

bei kitais norminiais aktais, reglamentuojančiais mokesčių apskaičiavimą, mokėjimą ir pan. 

Pagal naująją LR Pelno mokesčio įstatymo 5 str. redakciją, Asociacijos apmokestinamasis pelnas, 

atsižvelgiant į jos veiklos pobūdį, vidutinį sąrašuose esančių darbuotojų skaičių bei uždirbtų pajamų dydį, 

apmokestinamas taikant tokius pelno mokesčio tarifus:  

- 15 proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu PMĮ numatytais atvejais ji neturi teisės taikyti kitų lengvatinių 

pelno mokesčio tarifų, (pagal PMĮ 5 str. 1 dalies nuostatas);  

Apskaičiuojant ankstesnių metų pelno mokestį, Asociacija vadovavosi ir LR PMĮ 463 straipsnio 

nuostatomis (2018 m. birželio 28 d. įstatymo Nr. XIII-1333 redakcija), leidžiančiomis sumažinti 
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apmokestinamąjį pelną lėšomis, skiriamomis viešuosius interesus tenkinančiai veiklai finansuoti. Pagal šias 

nuostatas, esant tam tikroms sąlygoms, pelno nesiekiantys vienetai gali susimažinti apmokestinamąjį pelną 

lėšomis, tiesiogiai skiriamomis einamąjį mokestinį laikotarpį arba numatomomis tiesiogiai skirti per du 

vėlesnius vienas po kito einančius mokestinius laikotarpius viešuosius interesus tenkinančiai veiklai finansuoti.  

2023 m.  aiškinamojo rašto pastabos 

 
Aiškinamojo rašto pastabose pateikiama finansinės būklės ataskaitoje ir veiklos rezultatų ataskaitoje 

nepateikta informacija, kuri būtina norint parodyti aplinkybes, galinčias turėti įtakos Asociacijos veiklai, 

finansinei būklei ir veiklos rezultatams. 

        Aiškinamojo rašto pastabų dalyje pateikiamos tik reikšmingus metinių finansinių ataskaitų straipsnius 

paaiškinančios lentelės ir (arba) tekstinė informacija. Aiškinamojo rašto pastabos numeruojamos eilės tvarka. 

Aiškinamojo rašto pastabos numeris yra nurodomas prie finansinės ataskaitos straipsnio, kurį ji paaiškina.  

1. 2023-12-31 ilgalaikis nematerialusis turtas 

2. 2023-12-31 ilgalaikis materialusis turtas 

3. 2023-12-31 finansinis turtas 

4. 2023-12-31 kitas ilgalaikis turtas 

5. 2023-12-31 atsargos, sumokti avansai ir nebaigtos vykdyti sutartys 

6. 2023-12-31 per vienus metus gautinos sumos 

7. 2023-12-31 kitas trumpalaikis turtas 

8. 2023-12-31 pinigai ir pinigų ekvivalentai 

9. Nuosavas kapitalas 

10. Finansavimo sumos 

11. 2023-12-31 įsipareigojimų būklė 

12. Pajamos 

13. Sąnaudos 

14. Finansiniai ryšiai su LKF vadovais ir kitais susijusiais asmenimis 2023 m. 

15. 2023-12-31 teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje,  poataskaitiniai 

įvykiai bei kita svarbi informacija 

16. Atidėjiniai, kaupiniai 

17. Veiklos tęstinumas 

18. Kiti finansinės būklės ataskaitoje nenurodyti įsipareigojimai - išnuomotas, išsinuomotas bei 

pagal panaudos sutartis gautas turtas 

19. Susiję asmenys, sandoriai tarp susijusių asmenų 

 

 

Prezidentas   ________________      Vydas Gedvilas      

 

Asociacijos įstatuose nurodyto valdymo organo nario arba 

PNA asmenų veiklą reglamentuojančiuose įstatymuose  

nurodyto kito atsakingo asmens vardas, pavardė, parašas 



1. 2023-12-31 ilgalaikis nematerialusis turtas  

1.1. 2023-12-31 ilgalaikio nematerialiojo turto būklė  
(Eur)

1.
Likutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

                   424                   3 479                           3 903 

1.1. Įsigijimo (pasigaminimo) savikaina               22 471                 34 844                         57 315 
1.2. Perkainota vertė                         -                           -                                   - 
1.3. Sukaupta amortizacija (–)             (22 047)               (31 365)                       (53 412)
1.4. Nuvertėjimas (–)                         -                                   - 
2. Pokyčiai:                 ( 387)                 (8 629)                         (9 016)

2.1. per praėjusį ataskaitinį laikotarpį įsigyto turto vertė                           -                                   - 

2.2.
per praėjusį ataskaitinį laikotarpį perleisto turto vertė 
(–)

                ( 560)                 (3 571)                         (4 131)

2.3. nurašyto turto vertė (–)                                   - 
2.4. vertės sumažėjimo suma  (–)                                   - 
2.5. nuvertėjimo sumažinimas                                   - 

2.6.
kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
nuvertėjimas

                                  - 

2.7. perkainojimo suma                                   - 

2.8.
per praėjusį ataskaitinį laikotarpį 
apskaičiuotasamortizacija (–)

                ( 386)                 (1 489)                         (1 875)

2.7.
kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto
amortizacija

                   559                   3 569                           4 128 

3.
Likutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

                     37                   1 988                           2 025 

3.1. Įsigijimo (pasigaminimo) savikaina               21 911                 31 273                         53 184 
3.2. Perkainota vertė                         -                           -                                   - 
3.3. Sukaupta amortizacija (–)             (21 874)               (29 285)                       (51 159)
3.4. Nuvertėjimas (–)                         - 
4. Pokyčiai:                   ( 33)                   2 973                           2 940 

4.1. per ataskaitinį laikotarpį įsigyto turto vertė                         -                   3 700                           3 700 
4.2. per ataskaitinį laikotarpį perleisto turto vertė (–)                                   - 
4.3. nurašyto turto vertė (–)                                   - 
4.4. vertės sumažėjimo suma  (–)                                   - 
4.5. nuvertėjimo sumažinimas

4.6.
kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
nuvertėjimas

4.7. perkainojimo suma                                   - 

4.8.
per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotasamortizacija 
(–)

                  ( 33)                   ( 727)                           ( 760)

4.7.
kitiems asmenims perleisto ir nurašyto 
turtoamortizacija

                          -                                   - 

5. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                        4                   4 961                           4 965 
5.1. Įsigijimo (pasigaminimo) savikaina               21 911                 34 973                         56 884 
5.2. Perkainota vertė                          -                           -                                   - 
5.3. Sukaupta amortizacija (–)             (21 907)               (30 012)                       (51 919)
5.4. Nuvertėjimas (–)                         -                           -                                   - 

(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

Programinė 
įranga

Kitas 
nematerialusis 

turtas
Viso 

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

Nr. Rodikliai
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1.6. 2023 m. perkainotas ilgalaikis nematerialusis turtas

49 684

Praėję finansiniai 
metai  (Eur)

21 311
28 373
49 684

1.5. 2022 m. parduotas bei nurašytas ilgalaikis nematerialusis turtas

1.4. 2023-12-31 veikloje naudojamas pilnai nuamortizuotas (iki likvidacinės vertės) ilgalaikis nematerialusis 
turtas

3 700 0
3 700

Naudingo tarnavimo laikas (metais)

3
4

Programinė įranga
Kitas nematerialusis turtas

2023-12-31 Įsigijimo savikaina 
(Eur)

Praėję finansiniai 
metai  (Eur)

1.2. 2023 m.  įsigytas ilgalaikis nematerialusis turtas

1.3. 2023-12-31 ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės pavadinimas

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės pavadinimas

Patentai, licencijos
Programinė įranga 

Kitas nematerialusis turtas
Iš viso:

2023 m. LKF neperkainojo jokio ilgalaikio nematerialiojo turto, taip pat šio turto neturėjo ir 2022 m. pabaigoje. 

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės pavadinimas

Programinė įranga (4 vnt.)
Kitas nematerialusis turtas (3 vnt.)

Iš viso:

2023-12-31 Įsigijimo savikaina 
(Eur)
21 311
28 373

2022-12-30 LKF nurašė pilnai amortizuotą ir nebereikalingą "Debeto" buhalterinės apskaitos programą (trečios 
darbo vietos), kurios įsigijimo vertė - 560 Eur, internetinę svetainę (Moterų lygos), kurios įsigijimo vertė - 2 071 Eur 
ir prekinį ženklą (Moksleivių krepšinio lygos), kurio įsigijimo vertė - 1 500 Eur.
2021 m. LKF nepardavė ilgalaikio nematerialiojo turto.

2023-12-31 LKF savo veikloje naudojo keturis pilnai amortizuotus programinės įrangos vienetus (buhalterinę 
apskaitos programą „Debetas“, LKF narystės apmokėjimo ir Paypal programines sistemas bei TimeLine Desiger 
prograninę įrangą), kurių bendra įsigijimo vertė – 21 311 Eur, ir tris pilnai amortizuotus kito nematerialiojo turto 
vienetus, kurių bendra įsigijimo vertė – 28 373 Eur. 

18



2.1. 2023-12-31 ilgalaikio materialiojo turto būklė  (Eur)

1.
Likutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

            -          82 567               -                    -        93 814                         -                 176 381 

1.1. Įsigijimo (pasigaminimo) savikaina        231 696                    -      164 776                 396 472 
1.2. Perkainota vertė               -                    -                  -                             - 
1.3. Sukauptas nusidėvėjimas (–)       (149 129)                    -      (70 962)                         -               (220 091)
1.4. Nuvertėjimas (–)                             - 

2. Pokyčiai:             -         (15 427)               -          22 389      (10 398)                         -                   (3 436)

2.1.
per praėjusį ataskaitinį laikotarpį įsigyto 
turto vertė

         26 000        21 788                   47 788 

2.2.
per praėjusį ataskaitinį laikotarpį perleisto 
turto vertė (–)

                            - 

2.3. nurašyto turto vertė (–)      (20 583)                 (20 583)
2.4. vertės sumažėjimo suma  (–)                             - 
2.5. nuvertėjimo sumažinimas                             - 

2.6.
kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
nuvertėjimas

                            - 

2.7. perkainojimo suma                             - 

2.8.
per praėjusį ataskaitinį laikotarpį 
apskaičiuotas nusidėvėjimas (–)

        (15 427)           (3 611)      (32 084)                 (51 122)

2.7.
kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto
nusidėvėjimas

       20 481                   20 481 

3.
Likutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio
pabaigoje

            -          67 140               -          22 389        83 416                         -                 172 945 

3.1. Įsigijimo (pasigaminimo) savikaina             -        231 696               -          26 000      165 981                         -                 423 677 
3.2. Perkainota vertė             -                    -               -                    -                  -                         -                             - 
3.3. Sukauptas nusidėvėjimas (–)             -       (164 556)               -           (3 611)      (82 565)                         -               (250 732)
3.4. Nuvertėjimas (–)             - 

4. Pokyčiai:             -         (15 427)               -           (3 611)      (19 566)                         -                 (38 604)

4.1. per ataskaitinį laikotarpį įsigyto turto vertė        20 130                   20 130 

4.2.
per ataskaitinį laikotarpį perleisto turto vertė 
(–)

                            - 

4.3. nurašyto turto vertė (–)      (11 312)                 (11 312)
4.4. vertės sumažėjimo suma  (–)                             - 
4.5. nuvertėjimo sumažinimas

4.6.
kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
nuvertėjimas

4.7. perkainojimo suma                             - 

4.8.
per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotas 
nusidėvėjimas (–)

        (15 427)           (3 611)      (32 084)                 (51 122)

4.7.
kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimas

         3 700                     3 700 

5. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje             -          51 713               -          18 056        65 268                         -                 135 037 

5.1. Įsigijimo (pasigaminimo) savikaina             -        231 696               -          26 000      174 799                         -                 432 495 
5.2. Perkainota vertė              -                    -               -                    -                  -                         -                             - 
5.3. Sukauptas nusidėvėjimas (–)             -       (179 983)               -           (7 944)    (109 531)                         -               (297 458)
5.4. Nuvertėjimas (–)             -                    -               -                    -                  -                         -                             - 

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

Kiti 
įrenginiai, 
prietaisai 
ir įrankiai

Sumokėti 
avansai ir 
vykdomi 

materialiojo 
turto statybos 

(gamybos) 
darbai

Iš viso

2. 2023-12-31 ilgalaikis materialusis turtas  

*Informacija apie įsigytą, nudėvėtą, nurašytą, išnuomotą ir/ar išsinuomotą bei įkeistą ilgalaikį materialųjį turtą 
pateikiama toliau - žr. atitinkamas lenteles.

Eil. 
Nr.

Rodikliai Žemė
Pastatai ir 
statiniai

Mašinos 
ir įranga

Transporto 
priemonės
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2.6. 2023 metais nebuvo atliktas ilgalaikio materialiojo turto perkainojimas.

2.8. Ilgalaikio materialiojo turto įkeitimas, apribojimai 

20 584

Baldai 0
15 070

21 788

47 788

Praėję finansiniai metai  (Eur)
20 584
2 707
17 877

26000

26000
26 000
21 788

0

6 718

Praėję finansiniai metai  (Eur)

24 476
20 687
3 789

24 476

Praėję finansiniai metai  (Eur)

0
0Autobusiukas Mercedes Benz Vito 

Iš viso:

Neterminuota

2021 11 09 - 2026 12 01

2020 10 01 - 2030 10 01

Neterminuota

2023-12-31 Įsigijimo savikaina (Eur)

20 130

Pagal panaudos sutartį perduoto:

11 311

Nuomos (panaudos) 
laikotarpis ir galimybė jį 

pratęsti

Iš viso:

2.7. 2023-12-31 Lietuvos krepšinio federacijos išnuomotas ilgalaikis materialusis 

Turto vertė

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas
11 311
3 422
7 889

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai:

Baldai 
Įranga ir orgtechnika 

Transporto priemonės

2023-12-31 Įsigijimo savikaina (Eur)

0
0

3
4Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas
Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai:

Įranga 

Naudingo tarnavimo laikas (metais)Ilgalaikio materialiojo turto grupės

2.2. 2023-12-31 ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai

Baldai
Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės

15
6
6

Pastatai ir statiniai

Orgtechnika 
Iš viso:

2.4. 2023 m. įsigytas ilgalaikis materialusis turtas

2.3. 2023-12-31 veikloje naudojamas pilnai nudėvėtas (iki likvidacinės vertės) 
ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas
Transporto priemonės:

2023-12-31 Įsigijimo savikaina (Eur)

0
0

0

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai:

Įranga 
Orgtechnika 

Iš viso:

Viso:

2.5. 2023 m. Lietuvos krepšinio federacijos nurašytas ilgalaikis materialusis turtas

20 130

20 130
0

20 130

Nėra
Pagal panaudos sutartį gauto:

Nėra

2023-12-31 LKF ilgalaikio materialiojo turto įkeisto ir apribito nėra.

Išnuomoto:

LKF patalpos Savanorių pr. 363-311 
išnuomotos UAB "B&G sistemos" (260 m2), 
patalpų nuomos sutartis Nr. 63/2021

Išsinuomoto:
LKF biuro patalpos Santakos g. 11 Kaune 

(273,87 m2), išsinuomotos iš VŠĮ Krepšinio 
namai.
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3. 2023-12-31 finansinis turtas

3.1. 2023-12-31 dalyvavimas kitose įmonėse 

Valdoma dalis 
proc. arba turimas 

balsų skaičius

Dalies/ 
investicijos 
vertė, Eur

Valdoma dalis 
proc. arba 

turimas balsų 
skaičius

Dalies/ 
investicijos 
vertė, Eur

VŠĮ "Krepšinio 
namai"

Viešoji 
įstaiga

Dalininko teisės
4 balsai                  
(80 %)

 1 449 280    
4 balsai                  
(80 %)

        1 449 280    

VŠĮ "Lietuvos 
moksleivių krepšinio 
lyga"

Viešoji 
įstaiga

Dalininko teisės 1 balsas (100 %)                 1    -                       1    

UAB " LKF 
inovacijų centras"

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė
Dalininko teisės          2 500    

 Iš viso: 1 451 781 1 449 281

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

Įmonės/įstaigos 
pavadinimas 

Teisinė 
forma

Veiklos pobūdis, 
dalyvavimo būdas 
(akcijos, kapitalo 

dalys, balsai) 

LKF ilgalaikį finansinį turtą 2022-12-31 sudaro VŠĮ "Lietuvos moksleivių krepšinio lyga" turimos dalininko teisės – 1 Eur, turimas 
balsų skaičius – 1 ir   VŠĮ „Krepšinio namai“ turimos dalininko teisės – 1.449.280  Eur, turimas balsų skaičius – 4,  kita dalis 
priklauso Kauno miesto savivaldybei. 2023-01-13 pagal steigimo aktą UAB " LKF inovacijų centras" įsigytos akcijos 2500 eur.

Finansinių metų pabaigoje                            
(2023-12-31)

Finansinių metų pabaigoje                            
(2022-12-31)
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4. 2023-12-31 kitas ilgalaikis turtas  

4.1. 2023-12-31 kito ilgalaikio turto būklė  
(Eur)

Rodikliai
Atidėtojo pelno 
mokesčio turtas

Biologinis turtas
Kitas ilgalaikis 

turtas
Iš viso

Likutinė vertė praėjusių finansinių metų 
pabaigoje

0 0 78 333 78 333

a) Įsigijimo savikaina
Praėjusių finansinių metų pabaigoje 100 000 100 000
Finansinių metų pokyčiai:
- turto įsigijimas
- perleistas ir nurašytas turtas (-)
- IT įsigijimo vertės atstatymas
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Finansinių metų pabaigoje 0 0 100 000 100 000
b) Perkainojimas
Praėjusių finansinių metų pabaigoje
Finansinių metų pokyčiai:
- vertės padidėjimas (sumažėjimas) +/(-)
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0
c) Amortizacija
Praėjusių finansinių metų pabaigoje 21 667 21 667
Finansinių metų pokyčiai:
- finansinių metų nusidėvėjimas 10 000 10 000
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimas (-)
- IT nusidėvėjimo atstatymas
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Finansinių metų pabaigoje 0 0 31 667 31 667
d) Vertės sumažėjimas
Praėjusių finansinių metų pabaigoje
Finansinių metų pokyčiai:
- finansinių metų vertės sumažėjimas
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)
Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0
e) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje
(a) + (b) - (c) - (d)

0 0 68 333 68 333

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)
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4.2.Praėjusių finansinių metų 2022-12-31 kito ilgalaikio turto būklė  
(Eur)

Rodikliai
Atidėtojo pelno 
mokesčio turtas

Biologinis turtas
Kitas ilgalaikis 

turtas
Iš viso

Likutinė vertė praėjusių finansinių metų 
pabaigoje

0 0 98 333 98 333

a) Įsigijimo savikaina
Praėjusių finansinių metų pabaigoje 100 000 100 000
Finansinių metų pokyčiai:
- turto įsigijimas
- perleistas ir nurašytas turtas (-)

- IT įsigijimo vertės atstatymas

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Finansinių metų pabaigoje 0 0 100 000 100 000

b) Perkainojimas

Praėjusių finansinių metų pabaigoje
Finansinių metų pokyčiai:
- vertės padidėjimas (sumažėjimas) +/(-)

- atstatantys įrašai (-)

- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0

c) Amortizacija
Praėjusių finansinių metų pabaigoje 1 667 1 667
Finansinių metų pokyčiai:
- finansinių metų nusidėvėjimas 20 000 20 000
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimas (-)
- IT nusidėvėjimo atstatymas
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Finansinių metų pabaigoje 0 0 21 667 21 667

d) Vertės sumažėjimas
Praėjusių finansinių metų pabaigoje
Finansinių metų pokyčiai:
- finansinių metų vertės sumažėjimas
- atstatantys įrašai (-)
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0

e) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje
(a) + (b) - (c) - (d)

0 0 78 333 78 333

4.3. 2023 m.  įsigytas kitas ilgalaikis turtas

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės 
pavadinimas

Biuro įrengimo darbai (Santakos g.11 Kaunas)

Naudingo tarnavimo laikas (metais)

10

LKF biuro patalpų (Santakos g. 11 Kaunas) įrengimo išlaidos pripažįstamos sąnaudomis per nuomos laikotarpį (10 m.) iki
2030 m. 

2023 m. nebuvo įsigyta jokio kito ilgalaikio turto.

4.4. 2023-12-31 kito ilgalaikio turto amortizacijos normatyvai
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5. 2023-12-31 atsargos, sumokėti avansai ir nebaigtos vykdyti sutartys

5.1. Atsargos (Eur)

Rodikliai

"NIKE" 
sportinė 
apranga

Inventorius, 
reikalingas 
sportinei 
veiklai 
vykdyti

a) Atsargų įsigijimo savikaina

Praėjusių finansinių metų pabaigoje (2022-12-31)* 128 442  0  92 011 220 453

Finansinių metų pabaigoje (2023-12-31) 94 401  0  0 94 401

b) Nukainojimas iki grynosios galimo realizavimo vertės 
(atstatymas)

Praėjusių finansinių metų pabaigoje (2022-12-31)

Finansinių metų pabaigoje (2023-12-31)

c) Grynoji galimo realizavimo vertė finansinių metų pabaigoje (a) - 
(b)

94 401  0 0 94 401

Įkainojimo skirtumai, jei buvo taikomas LIFO būdas

Įkeistų atsargų vertė

Atsargos pas trečiuosius asmenis

5.2.  2023-12-31 sumokėti avansai (Eur)

Finansiniai 
metai 

Praėję 
finansiniai 

metai 

5.2.1. Sumokėti avansai prekių tiekėjams, rangovams, paslaugų 
teikėjams

159            4 914           

a) Išankstiniai apmokėjimai prekių teikėjams 159             4 914           

5.2.2. Ateinančių laikotarpių sąnaudos 21 608       50 468         

a) Draudimas 12023 37 734         

b) Prenumerata 270             383              

c) Interneto svetainės administravimas (programinių įrangų licenzijos, 
domenai, sertifikatai, hostingas ir kt.)

6 310          6 941           

d) Kiti (lėktuvo bilietai) 3 005          5 410           

5.2.3. Užstatai, sumokėti garantai -              -               

Iš viso: 21 767       55 382         

Nebaigta 
produkcija ir 

vykdomi darbai 
(nebaigtos 

vykdyti 
sutartys)

Iš viso

2023-12-31 atsargas sudaro iš vieno pagrindinių LKF rėmėjų - Nike European Operations gauta parama materialinėmis vertybėmis (sportine apranga bei
sporto inventoriumi), kurių bendra vertė – 94.400 Eur.

Rodikliai

2023-12-31 LKF ateinančių laikotarpių sąnaudos sudarė 21608 Eur. Šias sąnaudas sudaro draudimas, internetinės svetainės administravimas, lėktuvų
bilietai ir kt.

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

* Atsargų vertė praėjusių metų pabaigoje pateikta kartu su kito trumpalaikio turto (inventoriaus, reikalingo sportinei veiklai vystyti) verte:
- NIKE sportinis inventorius – 94.401 Eur;

Visos kitos atsargos bei inventorius, kurio naudojimo laikas ne ilgesnis, kaip vieneri metai, yra pripažįstamos sąnaudomis ir nustatyta tvarka nurašomos iš
karto, kai atiduodamos naudoti.

Suma

Sportinis inventorius ir pan. 
atsargos

Pirktos prekės, 
skirtos 

perparduoti
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6. 2023-12-31 per vienus metus gautinos sumos (Eur)

Finansiniai metai
Praėję finansiniai 

metai
6.1. Pirkėjų įsiskolinimas, iš jų: 56 948 11 909
6.1.1. Pirkėjų įsiskolinimas* 56 948 11 909
6.1.2. Abejotinos skolos
6.2. Kitos gautinos sumos: 0 0

6.2.1. Gautinos finansavimo sumos

6.2.2. Gautini nario mokesčiai

6.2.3. Iš klubų gautinos sumos už "A" licencijas -
6.2.4. Kitos gautinos finansavimo sumos
6.3. Visos kitos gautinos sumos: 920 5 558
6.3.1. Gautinas pridėtinės vertės mokestis 232
6.3.2. Atskaitingų asmenų įsipareigojimai 688 558                       
6.3.3. Depozitai** 0 5 000
Iš viso: 57 868 17 467

* Didžiąją pirkėjų skolų dalį (92,51 %) sudaro LKF inovacijų centras UAB 52897,87 Eur suma, dar 3000 Eur
(5,24 %) sudaro gautina iš Prienai krepšinio sporto klubas, VŠĮ skola. Dalis pirkėjų skolų buvo gautos 2024 m.
pradžioje.

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

Per vienus metus gautinos sumos
Suma
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7. 2023-12-31 kitas trumpalaikis turtas

8. 2023-12-31 pinigai ir pinigų ekvivalentai

(Eur)

Finansiniai metai Praėję finansiniai metai

8. Pinigai banke* 271 051 125 289

8.1. Pinigai banko sąskaitose, iš jų: 271 051 125 289
8.1.1. Luminor banko pinigai Eur 224 114 108 195
8.1.2. Luminor banko pinigai Eur (fondo lėšos) 6 877 17 094
8.1.3. Luminor  ( ES projektas) pinigai Eur 40 060 0
8.2. Pinigai kasoje** 0 0
8.2.1. Pinigai kasoje Eur 0 0
Iš viso: 271 051 125 289

** 2022-12-30 LKF uždarė kasą, skirtą krepšinio atributikos pardavimams. 

* 2023-12-31 LKF turėjo kelias atsiskaitomąsias sąskaitas Luminor Banke (neskaitant mokėjimo kortelių
sąskaitų) ir Paysera. Finansinių metų pabaigoje trejose iš Luminor Banke esančių sąskaitų buvo pinigų likutis -
jį sudarė LKF lėšos, įskaitant ir įvairių rėmėjų lėšas, ir Lietuvos švietimo ir mokslo ministerijos fondo lėšos
6877,32 Eur.

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

Rodikliai

Suma

Nei 2022-12-31, nei 2032-12-31 Asociacija neturėjo kito trumpalaikio turto.
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9. Nuosavas kapitalas 

9.1. Dalininkų kapitalas

Nei 2022-12-31, nei 2023-12-31 Asociacija neturėjo dalininkų kapitalo.

9.2. Rezervai

Nei 2022-12-31, nei 2023-12-31 Asociacija nebuvo suformavusi jokių rezervų.

9.3. Sukauptas veiklos rezultatas

                                 (10 462)

Veiklos rezultatai praėjusių metų pabaigoje

Finansinių metų veiklos rezultato pokyčiai (uždirbta pelno 
(+), patirta nuostolių (-).

                                     (230 816)

Veiklos rezultatai finansinių metų pabaigoje                           1 582 953    

                          1 593 415                                     1 824 231    

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 

                                 1 593 415    

Praėję finansiniai metai
Suma (Eur)

Finansiniai metai
Suma (Eur)

Rodikliai
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10. 2023-12-31 finansavimo sumos (Eur)

Gautas finansavimas pagal rūšis
Finansavimo sumų 
likutis laikotarpio 

pradžioje 2022-12-31

Gauta per 
laikotarpį

Panaudota per 
laikotarpį

Grąžinimai, 
koregavimai 

(+/-)

Finansavimo sumų 
likutis laikotarpio 

pabaigoje 
2023-12-31

1. Tikslinio finansavimo sumos, iš jų: 281 788  2 653 799  2 736 765  0  198 822  

1.1. Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto

28 485  2 093 969  2 115 105  0  7 349  

1.2. Finansavimo sumos iš savivaldybių 
biudžetų

0  170 204  170 205  0  -1  

1.3. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 253 303  389 626  451 455  0  191 474  
     1.3.1. Dotacijos 253 303  61 829  0  191 474  
     1.3.2. Kitos (FIBA, LTOK ir kt.) 0  389 626  389 626  0  0  

2. Parama 128 442  1 101 272  1 115 313  0  114 401  

2.1. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 
parama

0  648 110  628 110  0  20 000  

2.2. Užsienio juridinių asmenų parama 
(NIKE ir kt. parama prekėmis ir pinigais) 

128 442  453 147  487 188  0  94 401  

2.3. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų 
parama

0  0  0  0  

2.4. Užsienio fizinių asmenų parama 0  0  0  0  0  
2.5. Paramai skirta gyventojų pajamų 
mokesčio dalis

0  15  15  0  0  

2.6. Anonimiškai gauta parama 0  0  0  0  0  

3. Nario, stojamieji mokesčiai 0  14 026  14 026  0  0  

4. Bendrijų narių lėšos, iš jų: 0  0  0  0  0  

4.1. Kaupiamosios lėšos 0  0  0  0  0  
4.2. Kitos tikslinės įmokos 0  0  0  0  0  

5. Kitos finansavimo sumos 0  0  0  0  0  

Iš viso:
410 230  3 769 097  3 866 104  0  313 223  

Šioje lentelėje pateiktos sumos pilnai apima visą informaciją, reikalaujamą pateikti Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės
apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių (toliau - Taisyklės) 5-ajame (Informacija apie gautos paramos
pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį) ir 7-ajame (Informacija apie tikslinio finansavimo sumų
pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį)  prieduose, todėl papildomai šie priedai nėra teikiami. 

Informacija apie apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą ( Taisyklių 4-asis priedas) ir Informacija apie per ataskaitinį
laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą (Taisyklių 6-asis priedas) yra pateikta aiškinamojo rašto 10.1 ir 10.2 prieduose ir pilnai
atitinka Taisyklėse nustatytus formos ir turinio reikalavimus.

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)
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10.1. Praėjusių finansinių metų 2022-12-31 finansavimo sumos (Eur)

Gautas finansavimas pagal rūšis
Finansavimo sumų 
likutis laikotarpio 

pradžioje 2021-12-31

Gauta per 
laikotarpį

Panaudota per 
laikotarpį

Grąžinimai, 
koregavimai 

(+/-)

Finansavimo sumų 
likutis laikotarpio 

pabaigoje 
2022-12-31

1. Tikslinio finansavimo sumos, iš jų: 293 156  2 034 844  2 046 212  0  281 788  

1.1. Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto

24 538  1 228 981  1 225 034  0  28 485  

1.2. Finansavimo sumos iš savivaldybių 
biudžetų

0  25 000  25 000  0  0  

1.3. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 268 618  780 863  796 178  0  253 303  
     1.3.1. Dotacijos 268 618  47 682  62 997  0  253 303  
     1.3.2. Kitos (FIBA, LTOK ir kt.) 0  733 181  733 181  0  0  

2. Parama 140 112  1 079 076  1 090 746  0  128 442  

2.1. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 
parama

0  655 103  655 103  0  0  

2.2. Užsienio juridinių asmenų parama 
(NIKE parama prekėmis ir pinigais) 

140 112  419 361  431 031  0  128 442  

2.3. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų 
parama

0  4 604  4 604  0  0  

2.4. Užsienio fizinių asmenų parama 0  0  0  0  0  
2.5. Paramai skirta gyventojų pajamų 
mokesčio dalis

0  8  8  0  0  

2.6. Anonimiškai gauta parama 0  0  0  0  0  

3. Nario, stojamieji mokesčiai 0  18 765  18 765  0  0  

4. Bendrijų narių lėšos, iš jų: 0  0  0  0  0  

4.1. Kaupiamosios lėšos 0  0  0  0  0  
4.2. Kitos tikslinės įmokos 0  0  0  0  0  
5. Kitos finansavimo sumos (LKF kortelės 
nario mokestis)

0  0  0  0  0  

Iš viso: 433 268  3 132 685  3 155 723  0  410 230  
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11. 2023-12-31 įsipareigojimų būklė (Eur)

1. Finansinės skolos:                         -                                 -                             -                               -      

1.1. Finansinės nuomos (lizingo) ir panašūs įsipareigojimai

1.2. Įsipareigojimai kredito įstaigoms

1.3. Kitos finansinės skolos, iš jų:                         -                                 -                             -                               -      

1.3.1. Paskolos gautos iš dalininkų ir susijusių asmenų

1.3.2. Kitos finansinės skolos

2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai                      2 600                       2 600    

2.1. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai (nuomininkų depozitas)                      2 600                       2 600    

3. Finansinės skolos:                         -                             -      

3.1. Įsipareigojimai kredito įstaigoms

3.2. Kitos skolos

4. Gauti avansai iš pirkėjų, iš jų:                         -                                 -                             -                               -      

4.1. Gauti avansai iš susijusių įmonių
4.2. Gauti avansai iš kitų juridinių ir fizinių asmenų

5.
Skolos prekių tiekėjams, rangovams, paslaugų teikėjams, 
iš jų:

                59 289                   13 532    

5.1. Skolos susijusioms įmonėms
5.2. Skolos kitiems tiekėjams                 59 289                   13 532    

6. Atidėjiniai
7. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos                         -                                 -                             -                               -      

8. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos
9. Asocijuotoms įmonėms mokėtinos sumos
10. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, iš jų:               121 382                               -                     88 949                             -      

10.1. Mokėtinas darbo užmokestis 
10.2. Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis
10.3. Mokėtinos socialinio draudimo įmokos

10.5. Sukauptos atostoginių sumos               121 382                   88 949    
11. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai, iš jų:                 26 228                               -                     12 450                             -      

11.1. Mokėtinas pridėtinės vertės mokestis                  5 144    
11.2. Pelno mokesčio įsipareigojimai
11.3. Kiti mokėtini mokesčiai (NT, taršos mokesčiai, 

kompensacijos)
                  8 539                     4 914    

11.4. Skolos atskaitingiems asmenims                     129    
11.5. Kitos mokėtinos sumos (mokėtini depozitai ir pan.)                 15 426    

11.6. Bilietų kuponai                   2 263                     2 263    

12. Sukauptos sąnaudos                         -                                 -                             -                               -      

12.1. Fiba sukauptos sąaunaudos

12.2. Kitos sukauptos sąnaudos 
13. Ateinančių laikotarpių pajamos

Iš viso:            206 899                      2 600              114 931                    2 600    

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

Per vienus 
finansinius metus

Mokėtinos sumos pagal rūšisEil. Nr.

Praėję finansiniai metai

Mokėtinos skolos ar  jų dalys

Finansiniai metai

Per vienus 
finansinius metus

Po vienų metų, bet 
ne vėliau kaip per 
penkerius metus

Po vienų metų, bet 
ne vėliau kaip per 
penkerius metus
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12. Pajamos (Eur)

Veiklos pajamų rūšis Finansiniai metai
Praėję finansiniai 

metai

12.1. Pajamos iš ūkinės veiklos, iš jų: 1 449 681             964 377                

12.1.1. Paleidžiamųjų raštų pajamos 31 902                  22 411                  

12.1.2. Reklamos pajamos 396 511                157 549                

12.1.3. Bilietų pardavimo pajamos 339 967                550 584                

12.1.4. TV transliacija - -                         

12.1.5. Trenerio registravimo mokestis 6 612                    6 612                    

12.1.6. Už patalpų nuomą (komunaliniai) 13 600                  12 893                  

12.1.7. Baudos - -
12.1.8. Lygų mokesčiai (žaidėjų registravimo mokestis, rungtynių 
perkėlimo mokestis) - -                         

12.1.9. Kitos pajamos (krepšinio atributikos pardavimai ir kt.) 87 328                  138 578                
12.1.10. NBA licencijos mokestis, FIBA trenerio licencija ir kt. 573 761                75 750                  

12.2. Finansavimo pajamos 3 866 104             3 155 724             

12.2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 2 115 105             1 225 034             
12.2.2. Finansavimo sumų iš savivaldybių biudžetų panaudojimo 
pajamos 170 205                25 000                  

12.2.3.  Kitos tikslinio finansavimo pajamos 451 455                796 179                

12.2.4.  Kitos finansavimo pajamos 1 129 339             1 109 511             

12.2.4.1. Stojamasis mokestis 2 305                    6 000                    

12.2.4.2. Nario mokestis 11 576                  12 765                  

12.2.4.3. Paramos finansavimo pajamos 1 115 458             1 090 746             
12.2.4.4. Kitos finansavimo pajamos (LKF kortelės) - -                         

12.3. Kitos pajamos 15 428                  3 329                    

12.3.1. Pajamos dėl valiutų kursų pokyčio 15 428                  3 329                    

Iš viso: 5 331 213          4 123 430          

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

LKF veiklos pajamos apskaitytos kaupimo principu. Visos veiklos rezultatų ataskaitoje atvaizduotos pajamos pagrįstos
juridinę galią turinčiais dokumentais, buhalterinėje apskaitoje klasifikuojamos pagal LKF prezidento įsakymu
patvirtintą apskaitos politiką, taip pat laikantis Taisyklių nuostatų.
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13. Sąnaudos (Eur)

Sąnaudų rūšis Finansiniai metai
Praėję finansiniai 

metai

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina ir kitos pardavimo
sąnaudos

616 300                488 675                   

1.1. Suteiktų paslaugų savikaina 482 291                420 703                   
1.2. Parduotų prekių savikaina 86 417                  62 856                     
1.3. Pardavimo sąnaudos 47 592                  5 116                       
1.3.1. Komisinių tretiesiems asmenims sąnaudos - -
1.3.2. Pardavimo paslaugų sąnaudos 1 302                    1 302                        
1.3.3. Skelbimų ir reklamos sąnaudos 46 290                  3 814                        

2. Veiklos sąnaudos 4 707 759             3 862 166                

2.1. Bendrosios ir administracinės 4 159 451             3 350 666                

2.1.1. Darbuotojų DU sąnaudos ir soc.draudimas 430 533                366 392                    
2.1.2 Ryšių ir komunalinių paslaugų sąnaudos 53 502                  65 120                      
2.1.4 Transporto išlaikymo sąnaudos 38 883                  23 181                      
2.1.5. Draudimo sąnaudos 12 278                  3 964                        
2.1.6. Komandiruočių sąnaudos 57 517                  30 499                      
2.1.7. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo ir nematerialiojo turto 
amortizacijos sąnaudos 61 830                  62 997                      
2.1.8. Kitos veiklos sąnaudos (viešinimo, posėdžių ir kt.) 286 278                284 516                    
2.1.9. Reprezentacinės sąnaudos 32 278                  27 682                      
2.1.10. Abejotinų skolų nurašymo sąnaudos -                            
2.1.11. Mokesčių sąnaudos (NT, taršos ) 1 808                    1 808                        
2.1.12. Rinktinių išlaikymo sąnaudos 2 784 827             2 143 974                 
2.1.13. Renginių sąnaudos 355 733                329 235                    
2.1.14. Lygų ir organizacijų sąnaudos 39 182                  3 836                        
2.1.15. FIBA mokesčiai 4 802                    7 461                        
2.2. Suteikta parama 548 308                511 500                   
2.2.1. Pinigais suteikta parama 548 308                511 500                   
2.2.1.1. Parama fiziniams asmenims 
2.2.1.2. Parama Lietuvos juridiniams asmenims* 548 308                511 500                    
2.2.1.3. Parama užsienio šalių juridiniams asmenims
2.2.2. Nepiniginiu turtu suteikta parama -                        -                            
2.2.2.1. Parama fiziniams asmenims 
2.2.2.2. Parama Lietuvos juridiniams asmenims
2.2.2.3. Parama užsienio šalių juridiniams asmenims
2.2.3. Paslaugomis suteikta parama -                        -                            
2.2.3.1. Parama fiziniams asmenims 
2.2.3.2. Parama Lietuvos juridiniams asmenims
2.2.3.3. Parama užsienio šalių juridiniams asmenims
3. Kitos sąnaudos 17 616                  3 402                       
3.1. Materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo nuostoliai
3.2. Vertybinių popierių vertės sumažėjimo suma ir perleidimo nuostoliai 
3.3. Palūkanų sąnaudos
3.4. Baudų ir delspinigių sąnaudos -                         -                            
3.5. Sąnaudos dėl valiutų santykio pokyčio 17 616                  3 402                        
3.6. Investicinės veiklos nuostoliai -                         -                            

Iš viso: 5 341 675          4 354 243             

LKF veiklos sąnaudos apskaitytos kaupimo principu. Visos veiklos rezultatų ataskaitoje atvaizduotos sąnaudos pagrįstos
juridinę galią turinčiais dokumentais, buhalterinėje apskaitoje klasifikuojamos pagal LKF prezidento įsakymu patvirtintą
apskaitos politiką, taip pat laikantis Taisyklių nuostatų.

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

* Didžioji dalis (53,80 proc.) LKF suteiktos paramos sudaro VŠĮ "Lietuvos moksleivių krepšinio lygai" skirta parama.
Likusi parama (27,35 proc.) suteikta 3x3 krepšinio asociacijai - 150 000 Eur, Asociacijai "Moterų krepšinio lyga" -
30000Eur (5,47 proc.) ir kt.
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14. Finansiniai ryšiai su LKF vadovais ir kitais susijusiais asmenimis 2023 m. (Eur)

Rodikliai
Finansiniai 

metai
Praėję finansiniai 

metai
Pastabos

A. Per metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo 
santykiais:

           114 239                  164 096    

 1. Vadovams            114 239                  164 096       
 2. Kitiems susijusiems asmenims (tarybos nariai)    
B. Įstaigos suteiktos paskolos:                     -                             -      
 1. Vadovams
 2. Kitiems susijusiems asmenims    
C. Gautos paskolos:
 1. Iš vadovų 
 2. Iš kitų susijusių asmenų
D. Neatlygintinai perduotas turtas ir dovanos:
 1. Vadovams
 2. Kitiems susijusiems asmenims
E.  Suteiktos įvairios garantijos įstaigos vardu:
 1. Vadovams
 2. Kitiems susijusiems asmenims

F. Kitos reikšmingos sumos, priskaičiuotos per metus:                9 440                      3 737    

 1. Vadovams                9 440                      3 737    
 2. Kitiems susijusiems asmenims
G. Kiti reikšmingi įsipareigojimai įstaigai:                     -                             -      
 1. Vadovų
 2. Kitų susijusių asmenų
H. Parduotas turtas:
 1. Vadovams
 2. Kitiems susijusiems asmenims

Vidutinis vadovų skaičius per metus 2 3

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

2023 m. LKF vadovams ir kitiems susijusiems asmenims priskiriamas prezidentas, generalinis sekretorius. Per 2023 metus
vadovams priskaičiuotas darbo užmokestis – 114239 Eur, premijos – 9640 Eur. 
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15.4.  Poataskaitiniai įvykiai bei kita svarbi informacija

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, 123921648
(įmonės pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

15. 2023-12-31 teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje,  poataskaitiniai įvykiai bei 
kita svarbi informacija 

15.1. Informacija apie įkeistą turtą ir/ar kikokius turto apribojimus

15.3. Kitos teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje balanse bei sąlyginiai 
įsipareigojimai (Eur) 

2023-12-31 ir 2022-12-31 kitų teisių ir įsipareigojimų, nenurodytų finansinės būklės ataskaitoje, tokių, kaip
pretenzijos, mokėtinos baudos, padarytos žalos atlyginimas ir pan., LKF neturėjo.

2023-12-31 ir 2022-12-31 LKF neturėjo įkeisto ar apriboto turto. 

Poataskaitinių įvykių, kurie būtų reikšmingi LKF finansinių ataskaitų vartotojams dėl sumų ar įtakos finansinių
ataskaitų straipsniams, nebuvo.

15.2. Gautos ir suteiktos garantijos bei laidavimai 

2023-12-31 ir 2022-12-31 gautų ir suteiktų garantijų bei laidavimų LKF neturėjo.
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19. Susiję asmenys, sandoriai tarp susijusių asmenų

15.1. LKF nesudarė jokių atidėjinių, tačiau sudarė atostoginių kaupinius, kurių sumos nurodytos
aiškinamojo rašto 11 pastaboje.

Atsižvelgiant į 2023 m. LKF veiklos rezultatus ir artimiausias perspektyvas, tęstinumo prielaida bent
vienerius metus po finansinių ataskaitų sudarymo yra tinkama. 

18. Kiti finansinės būklės ataskaitoje nenurodyti įsipareigojimai - išnuomotas, išsinuomotas bei
pagal panaudos sutartis gautas turtas

2023-06-19 LKF pasirašė reklamos sutartį su UAB "Transporent", kurios pagrindu 2023-06-19 LKF
buvo suteikti automobiliai. 

17. Veiklos tęstinumas

16. Atidėjiniai, kaupiniai

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, 123921648

(įstaigos pavadinimas)

2023 m. buvo vykdomi sandoriai su susijusiomis įmonėmis. LKF susiję asmenys - VŠĮ "Krepšinio namai". 
Visi komerciniai sandoriai buvo vykdomi rinkos kainomis, laikantis „ištiestosios rankos“ principo.  2023 m. 
LKF pirkimų operacijų su VŠĮ "Krepšinio namais" turėjo už 32349,22 Eur,  pardavimų 0 Eur, tuo tarpu 2022 
m. pirkimų už 39567 Eur, o pardavimų už 0 Eur.
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Aiškinamojo rašto 10 pastabos "Finansavimo sumos" 10.1 priedas

(Eur)

Eur Valandos

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Lietuvos Respublikos juridiniai 
asmenys

1.1. Birštono mineraliniai vandenys, UAB 152833635             5 000                9 802    

1.2. Biovela - Utenos mėsa UAB 284268020         150 000                   360    

1.3. Adikopas group, UAB 302532962             4 000    

1.4. EMSI, UAB 120643955         100 000    

1.5. Gintaro baldai, UAB 174593071           90 000    

1.6. HES-PRO VILNIUS, UAB 300553267           35 000    

1.7. Lošimo strateginė grupė, UAB 302442970         180 000    

1.9. Vestekspress, UAB 110461363           10 000    

1.10. Kautra, UAB 132138957           10 000    

1.11. Lietuvos sveikatos mokslų 302536989           11 500    

1.12. Payswix, UAB 304604766           30 000    

1.13. TV Žaidimai, UAB 302708264

1.14. Stiklita, UAB 234489710             2 660    

1.15. Eigera UAB      2 745    

1.16. Monetų namai, UAB 302247924             5 115    

1.17. Skorpiono takas, UAB 110337853 188             

2. Užsienio valstybių juridiniai asmenys

2.1.
NIKE European Operations Netherlands 
B.V.

BE0453519045         200 000            226 778    

2.2. Bergo Flooring 556156-3080             5 000    

2.3. BROSSPORTS DANIELS HO ND                535    

2.4. INTERNATIONAL BASKETBALL ND           10 000    

2.5. ARKA EXPRESS INC ND           11 204    

2.6. Molten DTM-03225 1 224          

2.7. FIBA CHE109809072 145             

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai
3.1.

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų 
mokesčio dalį

4.1. Valstybinė mokesčių inspekcija (2 proc.) 188659752                  15    

5. Iš viso: X         856 834            241 691         2 745             -                -                  -      

(Duomenys pilnai atitinka Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir 
finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 4 priedo duomenis)

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, 123921648
(įstaigos pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

Turtu, 
išskyrus 
pinigus

Paslaugo
mis

Turto 
panauda

** Savanorių darbas nurodomas valandomis, nes nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška. 2023 m. Lietuvos krepšinio federacijos renginiuose 
savanoriavo 134 savanoriai.

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

Gautos paramos dalykas

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA

Eilės 
Nr. 

Gautos paramos teikėjas

Savanorių darbu**
Pavadinimas

Kodas, buveinė 
(adresas)

Pinigais
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Aiškinamojo rašto 10 pastabos "Finansavimo sumos" 10.2 priedas

(Eur)

Pavadinimas
Kodas, buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, 
išskyrus 
pinigus

Paslaugom
is**

Turto 
panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys
1.1. 3X3 krepšinio asociacija 304902385 150 000        

1.2. Kaukėno R. paramos grupė 302721009 1 000            

1.3. Kauno krepšinio mėgėjų lyga 193142347 1 000            

1.4. Krepšinio namai VŠĮ 304599447 350               

1.5. Kupiškis krepšinio klubas 303144877 2 000            

1.6. Lietuvos krepšinio trenerių asociacija 191907574 11 400          

1.7. Lietuvos krepšinio veteranų lyga 302469405 7 000            

1.8. Lietuvos mokslievių krepšinio lyga, VŠĮ 305956891 295 000        

1.9. Lietuvos studentų krepšinio lyga 291956490 6 500            

1.10. Lietuvos moterų krepšinio lyga, asoc. 305921456 21 648          

1.11. TEAM 97 VŠĮ 301540760 2 000            

1.12. Nacionalinė krepšinio lyga, asociacija 300119616 10 000          

1.13. Regionų krepšinio lyga, asociacija 300146346 10 000          

1.14. Sostinės krepšinio mokykla VŠĮ 301487813 1 000            

1.15. Perkūno krepšinio mokykla VŠĮ 300053618 1 000            

1.16. Naujieji projektai VŠĮ 304855551 1 600            

1.17. Tomado krepšinio mokykla VŠĮ 135916751 1 000            

1.18. Lietuvos krepšinio kultūros centras 303203770 14 950          

1.19. Lietuvos sporto žurnalistų federacija 191925063 860               

1.20. Moterų krepšinio lyga, asociacija 305921456 30 000          

2. Fiziniai asmenys* X -

3. Iš viso: X          568 308               -      

(Duomenys pilnai atitinka Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 6 priedo 
duomenis)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA 

ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, 123921648
(įstaigos pavadinimas)

Įmonės kodas 123921648, Santakos g. 11 Kaunas 
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats
valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar nuomos)

Eilės 
Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina
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ASOCIACIJA LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA 

LKF veiklos ataskaita už 2023 metus 

Parengta: 2024 m. balandžio 29 d.  

 

1. Informacija apie LKF veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per finansinius metus  

 

Lietuvos krepšinio federacija (toliau - LKF) – Asociacija, Lietuvos Respublikos Asociacijų 

įstatymo nustatyta tvarka perregistruota iš visuomeninės organizacijos į asociaciją 1997 m. vasario 20 d.  

Savo veikloje LKF vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

asociacijų įstatymu bei kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimais. Pagal Lietuvos krepšinio federacijos įstatus LKF vadovauja prezidentas. 

LKF vadovybė pasikeitusi nuo 2021 m. rugsėjo 7 d. LKF prezidentu olimpiniam ciklui buvo 

išrinktas Vydas Gedvilas, konferencijos nutarimas Nr. 2021/05-12.2, 2021 m. rugsėjo 14 d. LKF 

generaliniu sekretoriumi išrinktas Mindaugas Balčiūnas, vykdomojo komiteto nutarimas Nr. 2021/06-01. 

LKF yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su savo 

pavadinimu, banko atsiskaitomąsias sąskaitas eurais ir užsienio valiuta Lietuvos bankuose.  

LKF kodas - 123921648, įmonės adresas Santakos g. 11 Kaunas.  Nuo 2010 m. rugsėjo 01 d. LKF 

įregistruota PVM mokėtoja, PVM mokėtojo kodas - LT100005579118. Nuo 2004 m. sausio 30 d. LKF 

suteiktas Paramos gavėjos statusas.  

Finansiniai įstaigos metai yra kalendoriniai metai: finansinių metų pradžia – sausio 1 d., pabaiga – 

gruodžio 31 d.  

LKF vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 2023 m. yra 19,  2022 m. – 18. 

2023 m. gruodžio 31 d. LKF priklausė 150 narių. 2022 m. gruodžio 31 d. LKF priklausė 150 

nariai. 

LKF valdomos VŠĮ „Krepšinio namai“ dalininko teisių investicijos vertė 2023 m. gruodžio 31 d. 

ir 2022 m. gruodžio 31 d. - 1.449.280 Eur. VŠĮ „Lietuvos moksleivių krepšinio lygos“ dalininko teisių 

investicinė vertė 2023 m. gruodžio 31 d.  ir 2022 m. gruodžio 31 d. – 1 Eur.  

2023 metų LKF veiklos ataskaita yra parengta remiantis Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo 

10 straipsnio bei Pelno nesiekiančių juridinių asmenų veiklos ataskaitos arba metinio pranešimo rengimo 

tvarkos aprašo nuostatomis. 

 

Lietuvos krepšinio federacija 2023 metais savo veiklą koncentravo į: 

• Lietuvos 5x5 ir 3x3 vyrų bei moterų krepšinio rinktinių išlaikymą, parengimą bei dalyvavimą 

atrankos rungtynėse bei čempionatuose. 

• Visų amžiaus grupių jaunimo 5x5 ir 3x3 (vaikinų ir merginų) krepšinio rinktinių išlaikymą ir 

parengimą svarbiausiems čempionatams bei taurių turnyrams; 

• Jaunimo programų vykdymą: „Atskleisk talentą“. 

• Lietuvos moksleivių krepšinio lygos, moterų krepšinio lygos vykdymą ir kitų krepšinio lygų, 

kurios yra pavestos teisės organizuoti nacionalinius čempionatus, dalinį finansavimą. 

• Trenerių kvalifikacijos kėlimą. 
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     Lietuvos krepšinio federacija 2023 metais baigė įgyvendinti: 

• Nacionalinės 5x5 vyrų krepšinio rinktinės dalyvavimą atrankos rungtynėse dėl patekimo į FIBA 

2023 metų FIBA Pasaulio taurę;  

• Nacionalinės 5x5 moterų krepšinio rinktinės dalyvavimą atrankos rungtynėse į 2023 metų moterų 

Europos krepšinio čempionatą; 

• Nacionalinės 5x5 vyrų krepšinio rinktinės dalyvavimą 2023 metų  FIBA Pasaulio taurėje; 

• Nacionalinių 3x3 moterų ir vyrų krepšinio rinktinių dalyvavimą FIBA 3x3 Europos taurės turnyre; 

• 11 nacionalinių įvairaus amžiaus grupių (merginų ir vaikinų) 5x5 krepšinio rinktinių dalyvavimą 

FIBA Europos bei Pasaulio čempionatuose taip pat dalyvavimą tarptautiniuose “Baltic cup” 

turnyruose; 

• 8 nacionalinių įvairaus amžiaus grupių (merginų ir vaikinų) 3x3 krepšinio rinktinių dalyvavimą 

FIBA 3x3 Europos bei Pasaulio taurės atrankose bei turnyruose, Tautų lygos turnyre; 

• FIBA Europos U20 merginų jaunimo krepšinio čempionatą Vilniuje ir Klaipėdoje; 

• Vykdymą tęstinių projektų, tokių kaip „Atskleisk talentą“.   

• 2023 m. LKF gautas finansavimas, parama ir nario mokesčiai sudarė 3.769.097 Eur, iš jų – 93,53 

% pinigais: 55 % buvo gauta iš LR valstybės biudžeto, 4,52 % iš savivaldybių biudžeto, 10,34  % 

sudarė tikslinis finansavimas iš kitų šaltinių (Lietuvos tautinio olimpinio komiteto ir FIBA), 29,20 

% - Lietuvos ir užsienio juridinių asmenų parama, 0,94 % - kitos finansavimo sumos (nario, 

stojamieji mokesčiai). Prekėmis ir paslaugomis gauta parama sudarė 6,48 % visos gautos paramos, 

iš kurių didžiausią dalį sudarė gauta parama iš NIKE (93,58 %).  

• Didžiausias išlaidas sudaro įvairių Lietuvos krepšinio rinktinių parengimas ir su jų dalyvavimu 

tarptautinėse varžybose susijusios išlaidos bei krepšinio lygų ir organizacijų finansavimas – iš viso 

69,45 % visų LKF išlaidų. 

•  2023 m. LKF planavo ir toliau sėkmingai vykdyti Lietuvos 5x5 ir 3x3 vyrų bei moterų 

krepšinio rinktinių parengimą svarbiausiems čempionatams, bei kitus jau pradėtus projektus. 

 

 

2. Informacija apie LKF ateinančių finansinių metų veiklos tikslus, uždavinius ir planuojamus atlikti 

darbus : 

Jaunimo rinktinių rengimas, atranka į moterų krepšinio čempionatą. Pasiruošimas olimpinių žaidynių 

atrankai, olimpinės žaidynės. 

 

 

3. Asociacijos narių, labdaros ir paramos fondo dalininkų skaičius  finansinių metų pabaigoje buvo 156 

nariai .  

 

 

 

 

 

 



LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA 

Kodas 123921648, Santakos g. 11, Kaunas 

 

40 

 

 

Parengė 

 

Prezidentas  _________________  Vydas Gedvilas 


